
3651199

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

fornitura per anni uno di cateteri rettali Coloplast per gli utenti aventi diritto dell’Asp di Agrigento

Numero RDO
3651199

Nome RDO
fornitura di cateteri rettali Coloplast per gli utenti aventi diritto dell’Asp di Agrigento

Tipologia di contratto

Appalto di forniture

Tipologia di procedura

Procedura negoziata (senza pubblicazione del Bando) per Beni e/o
Servizi e/o Lavori

Regolamento applicabile alla procedura telematica

Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Dati Principali

Tipologia di Rdo: Trattative Dirette

ORESTE FALCO FLCRST58C25A089S

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

ORESTE FALCO FLCRST58C25A089S

Ruoli e Autorizzazioni

Stazione Appaltante

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
SANITARIE LOCALI E PROVINCIALI > AZIENDA SANITARIA
PROVINCIALE DI AGRIGENTO

Ente Committente

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
SANITARIE LOCALI E PROVINCIALI > AZIENDA SANITARIA
PROVINCIALE DI AGRIGENTO

DATA DI GENERAZIONE 105/07/2023



3651199

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione
05/07/2023 12:12

Inizio presentazione offerte
05/07/2023 12:12

Termine ultimo presentazione offerte
10/07/2023 17:00

Data limite stipula contratto
10/01/2024 17:00

Giorni dopo la stipula per consegna beni/decorrenza
5

DATA DI GENERAZIONE 205/07/2023



3651199

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
Z5B3BCDC68

CUP
-

CPV
Identificativo
33190000-8

Descrizione Categoria Fornitura
Dispositivi e prodotti medici vari Altri dispositivi medici 100

Formulazione offerta economica
VALORE ECONOMICO

Decimali Offerta
2

Termini di pagamento
60 GG DATA ACCERTAMENTO

Dati consegna e fatturazione

Fatturazione: VIALE DELLA VITTORIA, 321 AGRIGENTO (AGRIGENTO); Aliquote: secondo la normativa vigente consegna
presso singolo utente avente diritto

€ 12.700,00

Importo presunto fornitura

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 305/07/2023



3651199

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 405/07/2023



3651199

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Documentazione Gara

doc24748720230705120034.pdf

351.5 Kb

schema offerra economica A

doc24749820230705120853.pdf

934.9 Kb

lettera invito

DATA DI GENERAZIONE 505/07/2023



3651199

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Inviti

Partita IVA Ragione sociale

00691781207 COLOPLAST

DATA DI GENERAZIONE 605/07/2023


